
拟发放自主创业补贴（初创企业补贴）信息公示名单

填报单位(盖章)： 龙岗街道

序号
人员证件类

型
人员证件号码 申请人 人员类别 补贴单位名称 补贴金额 申请编号

1
居民身份证
(户口簿)

44030420******
04**

王泽鹏
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
始理（深圳）文化娱乐有限

责任公司
10000.00

202507110064
088215

2
居民身份证
(户口簿)

42900419******
55**

许常婷 登记失业人员
昱财（深圳）企业管理有限

公司
10000.00

202506250062
218304

3
居民身份证
(户口簿)

21128119******
00**

李思嘉 登记失业人员
梦航（深圳）留学咨询有限

公司
10000.00

202507080064
011265

4
居民身份证
(户口簿)

14272919******
12**

许庆元 登记失业人员 深圳元新数据科技有限公司 10000.00
202507090064

047875

5
居民身份证
(户口簿)

44538120******
78**

梁国熙
普通高等学校学生（在

校）
深圳古德瑞贸易有限公司 10000.00

202505130023
836857

6
居民身份证
(户口簿)

44051319******
50**

张彤纯 登记失业人员
深圳市两个勤天科技有限公

司
10000.00

202506300062
338286

7
居民身份证
(户口簿)

44058220******
58**

马嘉伟 登记失业人员
深圳市亿欣文化传煤有限公

司
10000.00

202507150064
205380

8
居民身份证
(户口簿)

43052519******
85**

胡霞
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市优盛福餐饮服务有限

公司
10000.00

202506270062
278057

9
居民身份证
(户口簿)

36212319******
12**

曹丽莹 登记失业人员
深圳市依之菲形象美学设计

有限公司
10000.00

202507170064
263633

10
居民身份证
(户口簿)

44132420******
33**

旋盈盈
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市创盈美网络科技有限

公司
10000.00

202507010063
215731

11
居民身份证
(户口簿)

42138119******
13**

卢小莉 登记失业人员
深圳市华丽履途贸易有限公

司
10000.00

202506240062
174311

12
居民身份证
(户口簿)

44142419******
58**

古璐 登记失业人员 深圳市文甲科教有限公司 10000.00
202504150021

870086

13
居民身份证
(户口簿)

52242719******
56**

马昭蕾
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市昔用商贸有限公司 10000.00

202507100064
070761

14
居民身份证
(户口簿)

43048119******
71**

刘海妹 登记失业人员 深圳市景尚鞋业有限公司 10000.00
202506180061

997583

15
居民身份证
(户口簿)

44058219******
09**

吴棉生 登记失业人员
深圳市锦依伊笙贸易有限公

司
10000.00

202507010063
240142

16
居民身份证
(户口簿)

22020319******
39**

周芷亦
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市青铜象商贸有限公司 10000.00

202507010062
946839

17
居民身份证
(户口簿)

44522419******
69**

陈泽创 退役军人
深圳市龙岗区韩时仁百货商

行（个体工商户）
10000.00

202506190062
031963

18
居民身份证
(户口簿)

44158119******
36**

郑镇茂 退役军人
深圳市龙岗区龙岗街道广盛

胶业新材料商行
10000.00

202506250062
219811

19
居民身份证
(户口簿)

34032119******
62**

张翼 退役军人 深圳韵翼科技有限公司 10000.00
202507010062

992389


